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金物屋金物屋NEWSNEWS
㈱山下金物店特選情報

※表示価格は税込表記のないものは税抜価格となります。※表示価格は税込表記のないものは税抜価格となります。

H28.2H28.2NO.50NO.50
【広告有効期間】
28年3月1日～平成28年3月31日迄
【広告有効期間】
28年3月1日～平成28年3月31日迄

※写真は PLP-115※写真は PLP-115

ＰＥＮＴＡＸ  レーザーレベルＰＥＮＴＡＸ  レーザーレベル

120,000円120,000円120,000円
定価 195,000 円定価 195,000 円
PLP-115    ライン赤色PLP-115    ライン赤色

ＰＥＮＴＡＸ
オートレベル
ＰＥＮＴＡＸ
オートレベル

33,500円33,500円33,500円

AP-230
三脚付き
AP-230
三脚付き

ＴＯＰＣＯＮ
電子セオドライト
ＴＯＰＣＯＮ
電子セオドライト

160,000円160,000円160,000円
DT-120DT-120

ＪＩＳ保護等級6の
優れた防水性能！
ＪＩＳ保護等級6の
優れた防水性能！

ＴＯＰＣＯＮ
光波距離計
ＴＯＰＣＯＮ
光波距離計

334,000円334,000円334,000円
CS-101FCS-101F

望遠鏡倍率26×
最短合焦距離0.9ｍ
ミニプリズム測距450ｍ

望遠鏡倍率26×
最短合焦距離0.9ｍ
ミニプリズム測距450ｍ

世界最小サイズのA3カラースタンダードモデル。世界最小サイズのA3カラースタンダードモデル。

OKI  A3 カラー LEDプリンタOKI  A3 カラー LEDプリンタ

55,000円55,000円55,000円
コストパフォーマンスに優れたエントリーモデル。コストパフォーマンスに優れたエントリーモデル。

OKI  A3 プリンタOKI  A3 プリンタ

35,000円35,000円35,000円
B801nB801nC811dnC811dn

あらゆる素材の上で
操作できる、
ULTIMATEレーザー
センサー搭載。

あらゆる素材の上で
操作できる、
ULTIMATEレーザー
センサー搭載。

ELECOM
８ボタンワイヤレスマウス
ELECOM
８ボタンワイヤレスマウス

6,000円6,000円6,000円
X-XGL20DLBKX-XGL20DLBK

手を放すと自動で
電源OFF！
アイドリング
ストップ
機能搭載。

手を放すと自動で
電源OFF！
アイドリング
ストップ
機能搭載。

ELECOM
５ボタンワイヤレスマウス
ELECOM
５ボタンワイヤレスマウス

3,500円3,500円3,500円
M-WK01DBBKM-WK01DBBK

【ASUS Eeebook X205TA/X205TA-DBLUE10】
■液晶：11.6型ワイド液晶 (LEDバックライト)
■OS：Windows 10 Home 32ビット
■CPU：Atom Z3735F搭載
■メモリ：標準2GB（増設交換不可） 
■ストレージ：eMMC32GB搭載
■グラフィック：インテルHDグラフィックス (CPU内蔵)/
■解像度：1366×768ドット(WXGA)/
■無線LAN：IEEE802.11a/b/g/n 
■サイズ：幅286mm × 奥行き193.3mm × 高さ17.5mm
■質量：約0.98kg
■カラー：ダークブルー・レッド・ホワイト

【ASUS Eeebook X205TA/X205TA-DBLUE10】
■液晶：11.6型ワイド液晶 (LEDバックライト)
■OS：Windows 10 Home 32ビット
■CPU：Atom Z3735F搭載
■メモリ：標準2GB（増設交換不可） 
■ストレージ：eMMC32GB搭載
■グラフィック：インテルHDグラフィックス (CPU内蔵)/
■解像度：1366×768ドット(WXGA)/
■無線LAN：IEEE802.11a/b/g/n 
■サイズ：幅286mm × 奥行き193.3mm × 高さ17.5mm
■質量：約0.98kg
■カラー：ダークブルー・レッド・ホワイト

ASUS  11.6 型ワイド液晶ノートパソコンASUS  11.6 型ワイド液晶ノートパソコン

45,000円45,000円45,000円
X205TAX205TA ハードウェア暗号化＆

ウイルス対策機能付き。
ハードウェア暗号化＆
ウイルス対策機能付き。

BUFFALO
セキュリティーUSBメモリー
BUFFALO
セキュリティーUSBメモリー

21,000 円
16,500 円
12,500 円
6,500 円

21,000 円
16,500 円
12,500 円
6,500 円

21,000 円
16,500 円
12,500 円
6,500 円

RUF３-HSL32GTV
RUF３-HSL16GTV
RUF３-HSL8GTV
RUF３-HSL4GTV

RUF３-HSL32GTV
RUF３-HSL16GTV
RUF３-HSL8GTV
RUF３-HSL4GTV

BUFFALO
マイクロUSBメモリー
BUFFALO
マイクロUSBメモリー

5,000 円
2,900 円
2,200 円

5,000 円
2,900 円
2,200 円

5,000 円
2,900 円
2,200 円

RUF３-PS32G
RUF３-PS16G
RUF３-PS8G

RUF３-PS32G
RUF３-PS16G
RUF３-PS8G

ブラック/レッド/シルバー
から選べます。
ブラック/レッド/シルバー
から選べます。

BUFFALO
IC カードセキュリティー
ポータブルHDD

BUFFALO
IC カードセキュリティー
ポータブルHDD

50,000 円
36,000 円
31,500 円

50,000 円
36,000 円
31,500 円

50,000 円
36,000 円
31,500 円

2TB   …   HDS-PZN2.0U3TV3
1TB   …   HDS-PZN1.0U3TV3
500GB…HDS-PZN500U3TV3 

2TB   …   HDS-PZN2.0U3TV3
1TB   …   HDS-PZN1.0U3TV3
500GB…HDS-PZN500U3TV3 

ICカード対応の、
暗号化HDD。

※ICカードは付属しません。

ICカード対応の、
暗号化HDD。

※ICカードは付属しません。

防水・防塵・耐衝撃の
現場用デジカメ。
防水・防塵・耐衝撃の
現場用デジカメ。

OLYMPUS
工事写真用カメラ
OLYMPUS
工事写真用カメラ

62,500円62,500円62,500円
TG-3 工一郎TG-3 工一郎

LEICA
レーザーレベル
LEICA
レーザーレベル

85,000円85,000円85,000円
RUGBY610RUGBY610

160,000円160,000円160,000円
定価 250,000 円定価 250,000 円
PLP-115G ライン緑色PLP-115G ライン緑色



最新トレンドを注入した、
安全靴お試しあれ！
運賃別途１０００円、
３足以上元払い。
納期は都度ご確認ください。

最新トレンドを注入した、
安全靴お試しあれ！
運賃別途１０００円、
３足以上元払い。
納期は都度ご確認ください。

9,800円9,800円9,800円

プーマ安全靴プーマ安全靴

プーマ安全靴新登場！！プーマ安全靴新登場！！

ＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / ブラックＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / ブラック ＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / レッドＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / レッド ＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / イエローＦｕｓｅＭｏｔｉｏｎ / イエロー
ＳｐｅｅｄＬｏｗ 

ブラック / シルバー
ＳｐｅｅｄＬｏｗ 

ブラック / シルバー

KｉｃｋFｌｉｐ / レッドKｉｃｋFｌｉｐ / レッド KｉｃｋFｌｉｐ / ブルーKｉｃｋFｌｉｐ / ブルー ＡｉｒＴｗｉｓｔ / オレンジＡｉｒＴｗｉｓｔ / オレンジ ＡｉｒＴｗｉｓｔ / グリーンＡｉｒＴｗｉｓｔ / グリーン

ＳｐｅｅｄＬｏｗ
ホワイト / ブラック

ＳｐｅｅｄＬｏｗ
ホワイト / ブラック

定価 46,000 円定価 46,000 円

ヒルティ
ディスペンサーガン

ヒルティ
ディスペンサーガン

CF-DS1CF-DS1

26,500円26,500円26,500円
定価 42,000 円定価 42,000 円

マキタ、日立電池大特価！！

掲載外のエアー工具、電動工具もお気軽にご相談ください。

マキタ、日立電池大特価！！

掲載外のエアー工具、電動工具もお気軽にご相談ください。

マキタ 
充電式ボードカッター
マキタ 
充電式ボードカッター

14.4V … SD140DZ
定価 28,500 円

14.4V … SD140DZ
定価 28,500 円 21,300円

22,350円
21,300円
22,350円
21,300円
22,350円

切断時の粉じんをしっかり集じん
ダストボックス付き
※本体のみ、写真は SD140DZ

切断時の粉じんをしっかり集じん
ダストボックス付き
※本体のみ、写真は SD140DZ

日立  高圧ピン釘打機日立  高圧ピン釘打機

ＮＰ35ＨＮＰ35Ｈ

18,400円18,400円18,400円

タジマ
レーザー距離計

タジマ
レーザー距離計
最大 40mｍ±2mm最大 40mｍ±2mm

8,500円8,500円8,500円
定価 14,300 円定価 14,300 円

F04F04

マキタ
プレミアム
タフコーディング
チップソー

マキタ
プレミアム
タフコーディング
チップソー
165,190 ㎜×52P165,190 ㎜×52P

15,000円15,000円15,000円
5枚で！織り交ぜOK5枚で！織り交ぜOK

日 立
スーパーチップソー
ブラック II

日 立
スーパーチップソー
ブラック II

165,190 ㎜×52P165,190 ㎜×52P

15,000円15,000円15,000円
5枚で！織り交ぜOK5枚で！織り交ぜOK

シンワ
Tスライド II
シンワ
Tスライド II

15,30,45,60cm15,30,45,60cm

3,700円3,700円3,700円
大好評！ 2本どれでも大特価大好評！ 2本どれでも大特価

丸鋸一番フリーガイドカッター丸鋸一番フリーガイドカッター
6,600 円
6,900 円
7,200 円

6,600 円
6,900 円
7,200 円

6,600 円
6,900 円
7,200 円

450mm
600mm
1000mm

450mm
600mm
1000mm

超すべるんです超すべるんです

220ml220ml

1,840円1,840円1,840円

オススメ！！オススメ！！
丸ノコ、電気かんなのベース面、

チップソーなどに、
スプレーで超軽い滑りに。

丸ノコ、電気かんなのベース面、
チップソーなどに、

スプレーで超軽い滑りに。

18V … SD180DZ
定価 29,800 円
18V … SD180DZ
定価 29,800 円

マキタ 
充電式タッカ
マキタ 
充電式タッカ

14.4V … ST111DZK
定価 29,700 円

14.4V … ST111DZK
定価 29,700 円 22,200円

23,200円
22,200円
23,200円
22,200円
23,200円

RT線　ステープル（RT線）
幅１０×長さ７～１０ｍｍ
ロブステープル打てます
※本体のみ、写真はST111DZK

RT線　ステープル（RT線）
幅１０×長さ７～１０ｍｍ
ロブステープル打てます
※本体のみ、写真はST111DZK

18V … ST112DZK
定価 31,000 円

18V … ST112DZK
定価 31,000 円

マキタ 
充電式タッカ
マキタ 
充電式タッカ

14.4V … ST311DZK
定価 29,700 円

14.4V … ST311DZK
定価 29,700 円 22,200円

23,200円
22,200円
23,200円
22,200円
23,200円

CT線　ステープル（CT線）
幅１２×長さ６～１３ｍｍ
MAXタッカ針（T3-10MBL）打てます
※本体のみ、写真はST311DZK

CT線　ステープル（CT線）
幅１２×長さ６～１３ｍｍ
MAXタッカ針（T3-10MBL）打てます
※本体のみ、写真はST311DZK

18V … ST312DZK
定価 31,000 円

18V … ST312DZK
定価 31,000 円

マキタ 
充電式インパクトドライバー
マキタ 
充電式インパクトドライバー

14.4V 5Ah … TD137DRTX
定価 62,700 円

14.4V 5Ah … TD137DRTX
定価 62,700 円 42,000円

45,000円
42,000円
45,000円
42,000円
45,000円18V 5Ah … TD148DRTX

定価 66,800 円
18V 5Ah … TD148DRTX

定価 66,800 円

※写真は TD148DRTX※写真は TD148DRTX

日立
18V 2.5Aｈ充電式
インパクトドライバー

日立
18V 2.5Aｈ充電式
インパクトドライバー

WH18DDL
ブラックのみ
コードレス
クリーナーサービス！

WH18DDL
ブラックのみ
コードレス
クリーナーサービス！

30,000円30,000円30,000円

日立
インパクトドライバー
日立
インパクトドライバー

WH12VE
限定カラー

力こぶビット
６５L、１１０L各１セットサービス！

WH12VE
限定カラー

力こぶビット
６５L、１１０L各１セットサービス！

26,000円26,000円26,000円 ヒルティ１０．８V充電コンビセットヒルティ１０．８V充電コンビセット

インパクトとスクリュードライバーと
３個目の予備バッテリーのセットです。
※先端工具・ベルトフックは別売りです。

インパクトとスクリュードライバーと
３個目の予備バッテリーのセットです。
※先端工具・ベルトフックは別売りです。

39,800円39,800円39,800円
S10/SF2-A P3S10/SF2-A P3

各５台限定 特別大特価

６台限定！６台限定！

４台限定 特別大特価

３台限定 特別大特価

３台限定 特別大特価


